
1. Благородна Илиевска  

2. Зоран Караколев  

3. Дејан Јанкоски  

4. Виолета Крлевска  

5. Никола Јордановски  

6. Валентина Алексиева   

7. Владимир Димиќ  

8. Андријана Ѓеоргиева  

9. Александар Симов  

10. Игор Карадзоски  

11. Дино Бојаџиевски  

12. Јанко Дракуловски  

13. Дарко Димитриевски  

14. Ангела Трпковска  

15. Мартина Јаневска  

16. Ивана Атанасова  

17. Михаил Димитровски 

18. Злате Додевски  

19. Александар Димов  

20. Панцхе Трифунов  

21. Христина Младеновска  

22. Јованка Милошевска 


